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31 de mayo del 2021Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN PLÁCIDO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 36,943.79  35,706.395  54,911.78  54,911.78EGRESOS CORRIENTES  67,143.80  24,711.77  91,855.57  36,943.79

 29,844.52  28,823.7251  43,547.99  43,547.99EGRESOS EN PERSONAL  60,213.89  13,178.62  73,392.51  29,844.52

 21,483.20  20,977.225101  30,156.80  30,156.80Remuneraciones Básicas  44,700.00  6,940.00  51,640.00  21,483.20

 21,483.20  20,977.225101050  30,156.80  30,156.80Remuneraciones Unificadas  44,700.00  6,940.00  51,640.00  21,483.20

 3,045.55  3,045.555102  4,057.78  4,057.78Remuneraciones Complementarias  6,582.83  520.50  7,103.33  3,045.55

 0.00  0.005102030  4,057.78  4,057.78Decimo Tercer Sueldo  3,782.83  274.95  4,057.78  0.00

 3,045.55  3,045.555102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,800.00  245.55  3,045.55  3,045.55

 0.00  0.005105  3,122.00  3,122.00Remuneraciones Temporales  0.00  3,122.00  3,122.00  0.00

 0.00  0.005105120  3,122.00  3,122.00Subrogación  0.00  3,122.00  3,122.00  0.00

 5,315.77  4,800.955106  6,211.41  6,211.41Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,931.06  2,596.12  11,527.18  5,315.77

 2,502.80  1,987.985106010  3,513.26  3,513.26Aporte Patronal  5,207.55  808.51  6,016.06  2,502.80

 2,812.97  2,812.975106020  2,698.15  2,698.15Fondo de Reserva  3,723.51  1,787.61  5,511.12  2,812.97

 3,756.92  3,540.3253  4,877.19  4,877.19BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  0.00  8,634.11  8,634.11  3,756.92

 535.72  328.275301  1,704.28  1,704.28Servicios Básicos  0.00  2,240.00  2,240.00  535.72

 304.99  216.815301040  1,135.01  1,135.01Energía Eléctrica  0.00  1,440.00  1,440.00  304.99

 230.73  111.465301050  569.27  569.27Telecomunicaciones  0.00  800.00  800.00  230.73

 0.00  0.005302  2,220.41  2,220.41Servicios Generales  0.00  2,220.41  2,220.41  0.00

 0.00  0.005302040  490.49  490.49Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 0.00  490.49  490.49  0.00

 0.00  0.005302050  1,729.92  1,729.92Espectáculos Culturales y Sociales  0.00  1,729.92  1,729.92  0.00

 901.60  901.605307  170.88  170.88Egresos en Informática  0.00  1,072.48  1,072.48  901.60
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 481.60  481.605307020  118.40  118.40Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  0.00  600.00  600.00  481.60

 420.00  420.005307040  52.48  52.48Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 0.00  472.48  472.48  420.00

 2,319.60  2,310.455308  781.62  781.62Bienes de Uso y Consumo Corriente  0.00  3,101.22  3,101.22  2,319.60

 522.00  512.865308020  81.62  81.62Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 0.00  603.62  603.62  522.00

 527.52  527.525308040  400.00  400.00Materiales de Oficina  0.00  927.52  927.52  527.52

 0.00  0.005308050  300.00  300.00Materiales de Aseo  0.00  300.00  300.00  0.00

 1,270.08  1,270.075308130  0.00  0.00Repuestos y Accesorios  0.00  1,270.08  1,270.08  1,270.08

 204.66  204.6656  64.26  64.26GASTOS FINANCIEROS  268.92  0.00  268.92  204.66

 204.66  204.665602  64.26  64.26Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  268.92  0.00  268.92  204.66

 204.66  204.665602010  64.26  64.26Sector Público Financiero  268.92  0.00  268.92  204.66

 30.97  30.9757  69.03  69.03OTROS EGRESOS CORRIENTES  84.00  16.00  100.00  30.97

 30.97  30.975702  69.03  69.03Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  84.00  16.00  100.00  30.97

 30.97  30.975702030  69.03  69.03Comisiones Bancarias  84.00  16.00  100.00  30.97

 3,106.72  3,106.7258  6,353.31  6,353.31TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,576.99  2,883.04  9,460.03  3,106.72

 3,106.72  3,106.725801  6,353.31  6,353.31Transferencias Corrientes al Sector Público  6,576.99  2,883.04  9,460.03  3,106.72

 403.84  403.845801010  947.59  947.59A Entidades del Presupuesto General del Estado  939.57  411.86  1,351.43  403.84

 2,702.88  2,702.885801040  5,405.72  5,405.72A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,637.42  2,471.18  8,108.60  2,702.88

 99,853.60  99,556.447  185,928.61  185,928.61EGRESOS DE INVERSIÓN  283,905.99  1,876.22  285,782.21  99,853.60

 4,216.80  4,065.6071  7,003.52  7,003.52EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  13,870.32 -2,650.00  11,220.32  4,216.80

 3,500.00  3,433.857101  4,900.00  4,900.00Remuneraciones Básicas  8,400.00  0.00  8,400.00  3,500.00
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 3,500.00  3,433.857101060  4,900.00  4,900.00Salarios Unificados  8,400.00  0.00  8,400.00  3,500.00

 0.00  0.007102  1,100.00  1,100.00Remuneraciones Complementarias  1,100.00  0.00  1,100.00  0.00

 0.00  0.007102030  700.00  700.00Decimo Tercer Sueldo  700.00  0.00  700.00  0.00

 0.00  0.007102040  400.00  400.00Decimo Cuarto Sueldo  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.007105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  2,650.00 -2,650.00  0.00  0.00

 0.00  0.007105120  0.00  0.00Subrogación  2,650.00 -2,650.00  0.00  0.00

 716.80  631.757106  1,003.52  1,003.52Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,720.32  0.00  1,720.32  716.80

 425.25  340.207106010  595.35  595.35Aporte Patronal  1,020.60  0.00  1,020.60  425.25

 291.55  291.557106020  408.17  408.17Fondo de Reserva  699.72  0.00  699.72  291.55

 9,172.17  9,169.4473  42,091.79  42,091.79BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  57,631.28 -6,367.32  51,263.96  9,172.17

 191.42  191.427301  0.00  0.00Servicios Básicos  1,920.00 -1,728.58  191.42  191.42

 102.24  102.247301040  0.00  0.00Energía Eléctrica  1,200.00 -1,097.76  102.24  102.24

 89.18  89.187301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  720.00 -630.82  89.18  89.18

 57.12  54.397302  0.00  0.00Servicios Generales  0.00  57.12  57.12  57.12

 57.12  54.397302040  0.00  0.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 0.00  57.12  57.12  57.12

 4,513.73  4,513.737304  10,280.16  10,280.16Instalación, Mantenimiento y Reparación  14,793.89  0.00  14,793.89  4,513.73

 4,513.73  4,513.737304040  10,280.16  10,280.16Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 14,793.89  0.00  14,793.89  4,513.73

 811.90  811.907306  26,159.63  26,159.63Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 8,791.39  18,180.14  26,971.53  811.90

 0.00  0.007306010  26,159.63  26,159.63Contrataciones de Estudios e Investigaciones  8,791.39  17,368.24  26,159.63  0.00

 811.90  811.907306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  0.00  811.90  811.90  811.90
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 850.00  850.007307  0.00  0.00Gastos en Informática  1,476.00 -626.00  850.00  850.00

 850.00  850.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  1,176.00 -326.00  850.00  850.00

 0.00  0.007307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 300.00 -300.00  0.00  0.00

 2,748.00  2,748.007308  5,652.00  5,652.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  30,650.00 -22,250.00  8,400.00  2,748.00

 2,748.00  2,748.007308030  5,652.00  5,652.00Combustibles y Lubricantes  8,400.00  0.00  8,400.00  2,748.00

 0.00  0.007308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  150.00 -150.00  0.00  0.00

 0.00  0.007308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  100.00 -100.00  0.00  0.00

 0.00  0.007308260  0.00  0.00Dispositivos Médicos de Uso General  22,000.00 -22,000.00  0.00  0.00

 85,239.15  85,095.9275  133,011.68  133,011.68OBRAS PUBLICAS  209,904.39  8,346.44  218,250.83  85,239.15

 58,098.53  58,098.537501  74,447.10  74,447.10Obras de Infraestructura  140,551.04 -8,005.41  132,545.63  58,098.53

 0.00  0.007501010  15,000.00  15,000.00Agua Potable  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00

 56,748.53  56,748.537501040  9,301.15  9,301.15Urbanización y Embellecimiento  60,508.25  5,541.43  66,049.68  56,748.53

 1,350.00  1,350.007501050  45,042.79  45,042.79Transporte y Vías  45,042.79  1,350.00  46,392.79  1,350.00

 0.00  0.007501070  5,103.16  5,103.16Construcciones y Edificaciones  20,000.00 -14,896.84  5,103.16  0.00

 27,140.62  26,997.397505  58,564.58  58,564.58Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  69,353.35  16,351.85  85,705.20  27,140.62

 27,140.62  26,997.397505010  58,564.58  58,564.58Obras de Infraestructura  69,353.35  16,351.85  85,705.20  27,140.62

 1,225.48  1,225.4877  3,821.62  3,821.62OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,500.00  2,547.10  5,047.10  1,225.48

 0.00  0.007701  1,000.00  1,000.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  500.00  500.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007701020  1,000.00  1,000.00Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 500.00  500.00  1,000.00  0.00

 1,225.48  1,225.487702  2,821.62  2,821.62Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,000.00  2,047.10  4,047.10  1,225.48
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 1,225.48  1,225.487702010  2,821.62  2,821.62Seguros  2,000.00  2,047.10  4,047.10  1,225.48

 20,829.32  20,829.328  30,810.95  30,810.95EGRESOS DE CAPITAL  1,063.16  50,577.11  51,640.27  20,829.32

 20,829.32  20,829.3284  30,810.95  30,810.95BIENES DE LARGA DURACION  1,063.16  50,577.11  51,640.27  20,829.32

 20,829.32  20,829.328401  2,233.84  2,233.84Bienes Muebles  1,063.16  22,000.00  23,063.16  20,829.32

 0.00  0.008401040  180.02  180.02Maquinarias y Equipos  180.02  0.00  180.02  0.00

 0.00  0.008401070  883.14  883.14Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  883.14  0.00  883.14  0.00

 20,829.32  20,829.328401130  1,170.68  1,170.68Equipos Médicos  0.00  22,000.00  22,000.00  20,829.32

 0.00  0.008402  28,577.11  28,577.11Bienes Inmuebles  0.00  28,577.11  28,577.11  0.00

 0.00  0.008402010  28,577.11  28,577.11Terrenos (Inmuebles)  0.00  28,577.11  28,577.11  0.00

 5,726.69  5,726.699  6,667.95  6,667.95APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  12,394.64  0.00  12,394.64  5,726.69

 1,963.24  1,963.2496  1,969.71  1,969.71AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  3,932.95  0.00  3,932.95  1,963.24

 1,963.24  1,963.249602  1,969.71  1,969.71Amortización Deuda Interna  3,932.95  0.00  3,932.95  1,963.24

 1,963.24  1,963.249602010  1,969.71  1,969.71Al Sector Público Financiero  3,932.95  0.00  3,932.95  1,963.24

 3,763.45  3,763.4597  4,698.24  4,698.24Pasivo Circulante  8,461.69  0.00  8,461.69  3,763.45

 3,763.45  3,763.459701  4,698.24  4,698.24Deuda Flotante  8,461.69  0.00  8,461.69  3,763.45

 3,763.45  3,763.459701010  4,698.24  4,698.24De Cuentas por Pagar  8,461.69  0.00  8,461.69  3,763.45

Ec. Gabriel García Casanova Lcda. Mónica Moreira Gómez

TOTALES:  364,507.59  77,165.10  441,672.69  163,353.40  278,319.29 163,353.40  278,319.29 161,818.84
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PRESIDENTE TESORERA
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